平成 29 年５月８日 月曜日      鳥 取 県 公 報              第 8897 号

- 1 -

 鳥取県公報
平成 29 年５月８日（月）

第８８９７号

毎週火・金曜日発行

目 次

◇ 告 示  生活保護法による指定医療機関の変更の届出（363）（福祉監査指導課）・・・・・・・２

生活保護法による指定医療機関の廃止の届出（364）（〃）・・・・・・・・・・・・・２

指定障害福祉サービス事業者の指定（365）（西部総合事務所福祉保健局）・・・・・・２

◇ 調達公告  落札者の決定（鳥取県立厚生病院）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・２

  平成 29 年５月８日 月曜日      鳥 取 県 公 報              第 8897 号

- 2 -

告 示

鳥取県告示第363号

生活保護法（昭和25年法律第144号）第50条の２（中国残留邦人等の円滑な帰国の促進並びに永住帰国した中国

残留邦人等及び特定配偶者の自立の支援に関する法律（平成６年法律第30号。以下「中国残留邦人等支援法」と

いう。）第14条第４項の規定によりその例による場合を含む。）の規定に基づき、指定医療機関から名称を変更し

た旨の届出があったので、生活保護法第55条の３（中国残留邦人等支援法第14条第４項の規定によりその例によ

る場合を含む。）の規定により次のとおり告示する。

  平成29年５月８日

鳥取県知事 平 井 伸 治

診療所

名 称（氏 名） 所 在 地（住 所） 変 更 年 月 日

山根整形外科クリニック 鳥取市南隈483 平成29年３月６日

鳥取県告示第364号

生活保護法（昭和25年法律第144号）第50条の２（中国残留邦人等の円滑な帰国の促進並びに永住帰国した中国

残留邦人等及び特定配偶者の自立の支援に関する法律（平成６年法律第30号。以下「中国残留邦人等支援法」と

いう。）第14条第４項の規定によりその例による場合を含む。）の規定に基づき、指定医療機関から診療所を廃止

した旨の届出があったので、生活保護法第55条の３（中国残留邦人等支援法第14条第４項の規定によりその例に

よる場合を含む。）の規定により次のとおり告示する。

  平成29年５月８日

鳥取県知事 平 井 伸 治

診療所

名 称（氏 名） 所 在 地（住 所） 廃 止 年 月 日

天野医院 東伯郡北栄町由良宿２－５ 平成29年３月31日

医療法人鳥取愛心会 関金クリニック 倉吉市関金町関金宿2710－１ 〃

鳥取県告示第365号

障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律（平成17年法律第123号）第29条第１項の規定に

基づき、指定障害福祉サービス事業者を指定したので、同法第51条の規定により次のとおり告示する。

  平成29年５月８日

鳥取県西部総合事務所長 中 山 貴 雄

名 称
主たる事務所

の所在地

指定に係る障害福

祉サービス事業を

行う事業所の名称

指定に係る障害福祉

サービス事業を行う

事業所の所在地

障害福祉サー

ビスの種類
指定年月日

特定非営利活

動法人幸伸

米子市旗ケ崎

七丁目11－27

グロウス幸伸 米子市上福原三丁目

1－17

就労継続支援

Ｂ型

平成29年５月

１日

調 達 公 告

一般競争入札により落札者を決定したので、地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政

令（平成７年政令第372号）第12条の規定に基づき、次のとおり公告する。

  平成29年５月８日

鳥取県立厚生病院長 皆 川 幸 久

１ 調 達 件 名 及 び 数 量  鳥取県立厚生病院で使用する電気の供給

  平成 29 年５月８日 月曜日      鳥 取 県 公 報              第 8897 号

- 3 -

 予定使用電力量（供給期間総計）12,142,848キロワット時

２ 契 約 方 式  一般競争入札

３ 落 札 日  平成29年２月28日

４ 落札者の名称及び所在地  中国電力株式会社倉吉営業所

               倉吉市駄経寺町245－６

５ 落 札 金 額  180,913,863円（消費税及び地方消費税の額を含む。）

６ 入 札 公 告 日  平成29年１月13日

７ 落 札 方 式  最低価格落札方式

８ 契約事務担当部局の名称  鳥取県立厚生病院事務局管財課

 及び所在地         倉吉市東昭和町150